

Årsredovisning

Mattconcept AB

556686-5167

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pernilla Johansson
2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver och utvecklar en e-handelsplats med inriktning inom inredning, tyger, mattor och köksredskap samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 375	1 976	1 696	2 082
Resultat efter finansiella poster	3	2	110	98
Soliditet %	52	37	33	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets produkter har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	135 721	1 523	237 244
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 523	-1 523	0
- Årets resultat			1 988	1 988
- Belopp vid årets utgång	100 000	137 243	1 988	239 231

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 243
<i>Årets resultat</i>	1 988
<i>Summa</i>	139 231

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	139 231
<i>Summa</i>	139 231

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 375 230	1 976 496
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-31 256
Övriga rörelseintäkter	116 009	869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 491 239	1 946 109
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 810	-22 247
Handelsvaror	-761 044	-1 120 819
Övriga externa kostnader	-496 996	-608 479
Personalkostnader	-223 140	-184 674
Övriga rörelsekostnader	-4 233	-262
Summa rörelsekostnader	-1 487 223	-1 936 481
Rörelseresultat	4 016	9 628
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 777	458
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 235	-8 463
Summa finansiella poster	-1 458	-8 005
Resultat efter finansiella poster	2 558	1 623
Resultat före skatt	2 558	1 623
Skatter		
Skatt på årets resultat	-570	-100
Årets resultat	1 988	1 523

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	143 674	124 452
<i>Summa varulager m.m.</i>	143 674	124 452
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	61 647	108 009
Övriga fordringar	1 294	7 663
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	62 941	115 672
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	252 118	403 333
<i>Summa kassa och bank</i>	252 118	403 333
Summa omsättningstillgångar	458 733	643 457
SUMMA TILLGÅNGAR	458 733	643 457

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 243	135 721
Årets resultat	1 988	1 523
<i>Summa fritt eget kapital</i>	139 231	137 244
Summa eget kapital	239 231	237 244
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	62 489	112 493
Summa långfristiga skulder	62 489	112 493
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	89 581	239 668
Skatteskulder	570	23 178
Övriga skulder	58 861	12 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 001	17 999
Summa kortfristiga skulder	157 013	293 720
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	458 733	643 457

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Yxlan

Pernilla Johansson

Pernilla Johansson

2023-02-24